АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2020г.  № 6
с.Сторожевое
Об отмене постановления  администрации Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 05.10.2017г. № 35 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Сторожевского  сельсовета  Большесолдатского  района Курской области, разрешения представителя нанимателяна на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

      В связи с протестом прокуратуры Большесолдатского района Курской области от 27.01.2020 года № 15-2020 на постановление администрации Сторожевского сельсовета от 05.10.2017г.  № 35 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Сторожевского  сельсовета  Большесолдатского  района Курской области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» администрация Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 05.10.2017 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в АдминистрацииСторожевского  сельсовета  Большесолдатского  района Курской области, разрешения представителя нанимателяна участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит
размещению на официальном сайте в сети  интернет.

Глава  администрации
Сторожевского сельсовета                                                                           А.С.Петин